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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa  sprzętu jednorazowego użytku (podkłady, prześcieradło, fartuchy do ) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Dot. przedmiotu zamówienia: Pakiet I 

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź 

Tak, dopuści.

Pytanie 2

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze niebieskim pakowane po 20 szt., pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź
Tak  dopuści 
Pytanie 3

Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści podkład higieniczny po 50 listków w rolce, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź
Tak  dopuści 
Pytanie 4

Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści ochraniacze na buty o grubości folii 45 +/-5 µm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź 

Tak, dopuści
Pytanie  5

Czy w poz. 8 Zamawiający dopuści podkład wykonany z: warstwy spodniej z izolacyjnej folii antypoślizgowej, wkładu chłonnego z rozdrobnionej pulpy celulozowej dodatkowo pokryty bibułą oraz z warstwy wierzchniej, którą stanowi włóknina, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź
Tak dopuści

Pytanie 6
Czy w poz. 9 Zamawiający dopuści serwetę w kolorze niebieskim, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź 
Tak dopuści
Pytanie  7
Czy w poz. 10 Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze uniwersalnym, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź

Nie , Zamawiający nie  dopuści.
Pytanie 8
Dot. umowy: 

Czy za dni robocze Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 9 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający  nie zgadza się na zpisy jak w pytaniu. 

Pytanie 10
Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?
Odpowiedź

Nie 

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 3 pkt. 2) poprzez nadanie mu następującej treści: „w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie”?
Odpowiedź
Nie 

Pytanie 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 6 ust. 3 słowa „opóźnienia” zostały zamienione słowami „zwłoki”?
Odpowiedź

Nie 
Pytanie 13
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki VAT ceny netto
Odpowiedź

Tak

Pytanie 14

Pakiet I

Pozycja 6

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby ochraniacze na buty foliowe posiadały powierzchnię antypoślizgową, taka powierzchnia występuje tylko w ochraniaczach włókninowych.  Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie, nie spowoduje podniesienia kosztów zakupu ochraniaczy jednorazowego użycia. 
Odpowiedź 
Tak Zamawiający  dopuszcza , ale nie wymaga.
Pytanie 15 
Pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Podkładu higienicznego na rolce 50x50cm. 

Odpowiedź
Tak , Zamawiajmy  dopuszcza.

Pytanie  16
Pozycja 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania serwety j.u., bez dziury, niebieskiej w rozmiarze 75x90cm, jałowa z dwuwarstwowej włókniny  typu Biflex,  laminowanej na całej powierzchni (PE/ SPP).

Odpowiedź 

Tak , Zamawiajmy  dopuszcza serwety, o których mowa w pytaniu. 

Pytanie  17

 Pakiet I
Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy o gramaturze 20 g/m2?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 18
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy , wiązany na troki, z mankietem bawełnianym ze ściągaczem, rozmiar uniwersalny (112 cm x 114 cm) , w kolorze zielonym?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 19 

Poz.5

Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonskopii?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 19
Poz.6

Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie z folii o gramaturze 2 g/m2, z gumką utrzymującą wokół, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź

Tak
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